
TROPHEE GIRLS ONLY BY BONNET ROSE

MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 16.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 9,7 84 84 10,2

2 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,3 92 92 12,2

3 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 12,6 93 93 12,9

4 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 18,4 94 94 18,4

5 --- FASOLI, Catherine MERIGNIES 13,9 96 96 14,2

6 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 97 97 18,2

7 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,4 97 97 16,7

8 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 12,1 100 100 12,1

9 --- LE GODEC, Brigitte MERIGNIES 20,8 104 104 20,9

10 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 20,2 105 105 20,5

11 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 31,6 107 107 31,6

12 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 23,3 111 111 23,3

13 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 32,3 114 114 32,4

14 --- BOTTIGLIONE, Sylvie MERIGNIES 36,0 119 119 36,1

15 --- DEFOSSE, Lucille MERIGNIES 30,9 119 119 31,8

16 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 36,0 121 121 36,0

17 --- SAMAILLE, Sabine BONDUES 28,6 ABJ ABJ 28,5
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Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 9,7 73 73 10,2

2 2 VIPREY, Charlotte MERIGNIES 31,6 74 74 31,6

3 3 SINGER, Dominique MERIGNIES 18,4 75 75 18,4

4 4 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 78 78 18,2

5 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 12,3 78 78 12,2

6 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 12,6 79 79 12,9

7 --- FASOLI, Catherine MERIGNIES 13,9 80 80 14,2

8 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 32,3 80 80 32,4

9 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,4 80 80 16,7

10 --- BOTTIGLIONE, Sylvie MERIGNIES 36,0 81 81 36,1

11 --- LE GODEC, Brigitte MERIGNIES 20,8 82 82 20,9

12 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 36,0 83 83 36,0

13 --- DELANNOY, Véronique BELLE DUNE 20,2 84 84 20,5

14 --- DEFOSSE, Lucille MERIGNIES 30,9 86 86 31,8

15 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 12,1 86 86 12,1

16 --- VERFAILLE, Dominiq MERIGNIES 23,3 87 87 23,3

17 --- SAMAILLE, Sabine BONDUES 28,6 ABJ ABJ 28,5
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Total : 34 joueurs


